
东溪松庄民宿室内装修项目-成交公告

（招标编号：BCZB-2024-0801）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]东溪松庄民宿室内装修项目:

      中标人：河南谆策建筑工程有限公司 中标价格：357.390395万元

二、其他：

   东溪松庄民宿室内装修项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：BCZB-2024-0801

2、采购项目名称：东溪松庄民宿室内装修项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购内容：硬装工程、拆除工程及加固工程；

5、采购公告发布日期：2024年 8 月 6 日

6、评审日期：2024年 8 月 20 日

二、成交情况

2.1、供应商名称：河南谆策建筑工程有限公司；

2.2、地 址:河南省郑州市登封市嵩阳街道御园小区 33号楼 308室 ；

2.3、中标金额：3573903.95元 ；

2.4、工期：60日历天；

2.5、质量要求：合格；

2.6、项目经理：朱晨曦

2.7、证书编号：豫 2412023202402535

三、评审专家名单

曹继娇 李银花 常红权（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。

五、其他补充事宜



各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7个工作日内，以书面

形式向代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采购人：登封市嵩山禹都酒店管理有限公司

联系人：李老师

联系电话：18595673180

地址：登封市嵩阳街道南环一路与常青路交叉口西南角 

2.采购代理机构信息

名    称：柏诚工程管理有限公司

地　　    址：郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 13栋 17层 70号

联  系  人：吴书明   

联 系 方 式：18337150195

3.项目联系方式

项目联系人：吴书明  

电      话：18337150195

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：登封市嵩山禹都酒店管理有限公司                         

   地    址：登封市嵩阳街道南环一路与常青路交叉口西南角                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：18595673180                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：柏诚工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 13栋 17层 70号

   联 系 人： 吴书明

   电    话： 18337150195

   电子邮件： bcgcgl666@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T17:01:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T17:03:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T17:07:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T17:07:58+0800
	BJ
	ePolicy




